
令和６年９月２７日 

２学年保護者 各位  

糸満市立西崎中学校 

                                                                          校 長  伊井 秀治 

                                                                    （公印省略） 

 

 令和６年度「修学旅行」の旅費納入について 

 

秋分の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校２学年は、修学旅行実施を決定し、旅行社との契約も滞りなく済ませております。すでに生徒

たちは班編成や各係の決定を行っており、計画通り取り組んでいます。 

また、旅行費用に関しまして、少しでも保護者の負担が少なくなるよう、旅行社との調整を行っていると

ころであります。保護者の皆様には何かと出費の多い時節とは存じますが、中学校生活最大の行事とな

ることをご理解の上、各家庭においてお振り込み準備を、よろしくお願い致します。旅費のお支払いは一

括での銀行振り込みとなります。 

なお、旅行行程や参加に関する諸条件や確認事項、旅費のお支払時期等の詳しい内容は、修学旅行

説明会でご説明いたしますので、お忙しい中とは存じますがご出席の程よろしくお願い致します。  

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ※修学旅行説明会を１０月 1８日（金）に予定しております。 

     

 

◇旅行費内訳 

・航空券（往復） ３８，２６０円      ・拝観料、入場料 ４，６００円 

・貸し切りバス  ６，７０５円       ・添乗員経費、写真代、携帯レンタル、荷物別送、看護師 

・宿泊代  ９，５００円×２泊        同行経費、救護先導車、有料道路代、企画手配代、保険料 

・路線バス、鉄道運賃(京都市内バス一日乗車券) ８００円                  １３，１８５円 

・弁当代（１回）  ８９５円      

◯雑費（しおり代、薬品代、レク運用代、おやつ代等） ２，０５５円  

                                     総合計 ８５，５００円  一括納入 

                 

◇ 振込先（どちらか 1つを選び、入金してください） 

 １．沖縄銀行  店番２０５  口座番号１４７９０８３ 

                                     糸満市立西崎中学校 校長 伊井秀治 

 ２．琉球銀行  店番６０７  口座番号２９３１３６        

   

【お問い合わせ先】 

糸満市立西崎中学校 

２学年主任  丸尾 学 

電話 ０９８（９９４）３０５０ 

◇納入期間   令和６年１０月１８日（金）～1２月２７日（金） 


